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OBČINA KOZJE                                                                                                              
OBČINSKI SVET 

predlog 
 

ZAPISNIK  
10. SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOZJE,  

DNE  19. 12. 2019 OB 17. URI V PROSTORIH SEJNE SOBE OBČINE KOZJE 
 

  
Prisotni so bili g. Ivič Nikola, g. Jagrič Jernej, g. Plahuta Franc, g. Prešiček Boštjan, g. Šulc Jernej, 
g. Volaušek Filip, g. Žlender Franc, županja ga. Krajnc Milenca in iz občinskega urada ga. Bercko 
Nives, g. Čoklc Daniel, ga. Jug Irena, ga. Kunst Suzana, ga. Reher Andreja in ga. Zakošek Polona.  
Opravičeno odsotna sta bila ga. Kostajnšek Anja in g. Kunej Marko. 
Na seji so bili prisotni tudi predsednica Nadzornega odbora Občine Kozje ga. Grobelšek Milena 
ter ga. Cvirn Karmen iz Rogaških novic in ga. Šterlek Emilija iz Časopisa OKO.  
 
Na seji je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Predlagan in soglasno sprejet je bil naslednji dnevni red: 

1. Predlog zapisnika 9. redne seje  
2. Poročilo o realizaciji sklepov 9. redne seje  
3. Predlog Odloka o proračunu Občine Kozje za leto 2020 – prva obravnava  
4. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JZ Ljudska univerza 

Rogaška Slatina – prva obravnava  
5. Soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma Šmarje pri Jelšah  
6. Imenovanje članov uredniškega odbora javnega glasila Občine Kozje – Zmajev glas  
7. Predlog imenovanja predstavnika javnosti v Senatih za reševanje pritožb zoper delo 

policistov  
8. Predlog sklepa o vrednosti točke za izračun komunalne takse v letu 2020  
9. Predlog Sklepa o obravnavi in potrjevanju investicijske dokumentacije  
10. Obvestilo o začasnem financiranju javne porabe v Občini Kozje za leto 2020  
11. Pobude in vprašanja 
12. Razno 

 
K 1. TOČKI  
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so z devetimi glasovi potrdili zapisnik 9. redne seje. 
 
K 2. TOČKI  
 
Poročilo o realizaciji sklepov 9. redne seje so svetniki prejeli v gradivu in nanj ni bilo pripomb. 
 
K 3. TOČKI 
 
Predlog Odloka o proračunu Občine Kozje za leto 2020 v prvi obravnavi je svetnikom 
predstavila ga. županja. 
 
V razpravi so sodelovali g. Šulc, g. Plahuta, g. Jagrič, g. Prešiček in g. Čoklc. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
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Občinski svet Občine Kozje sprejme Odlok o proračunu Občine Kozje za leto 2020 v prvi 
obravnavi. 
Občinski svet Občine Kozje daje predlog Odloka o proračunu Občine Kozje za leto 2020  
v prvi obravnavi  v  javno razpravo. 
Vsi zainteresirani lahko do 7. 1. 2020  vpogledajo v predlog proračuna na Občinski upravi 
Občine Kozje, Kozje 37, 3260 Kozje, od ponedeljka do petka od 8. do 12. ure. Pisni 
predlogi in pripombe se lahko do zaključka javne razprave posredujejo na naslov Občine 
Kozje. 
 
K 4. TOČKI 
 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JZ Ljudska univerza 
Rogaška Slatina v prvi obravnavi je svetnikom predstavila ga. Reher. 
 
Glede na dejstvo, da na predlog odloka v prvi obravnavi ni bilo pripomb, je ga. županja 
predlagala, da svetniki glasujejo po skrajšanem postopku. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Občinski svet Občine Kozje obravnava Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi JZ Ljudska univerza Rogaška Slatina v skrajšanem postopku.  
 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Občinski svet Občine Kozje sprejeme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi JZ Ljudska univerza Rogaška Slatina v prvi obravnavi.  
 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Občinski svet Občine Kozje sprejeme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi JZ Ljudska univerza Rogaška Slatina v drugi obravnavi.  
 
K 5. TOČKI 
 
Soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma Šmarje pri Jelšah je 
svetnikom predstavila ga. Reher. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Občinski svet Občine Kozje daje soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta 
Zdravstvenega doma Šmarje pri Jelšah z dne 21. 11. 2019. 
 
K 6. TOČKI 
 
Imenovanje članov uredniškega odbora javnega glasila Občine Kozje – Zmajev glas je svetnikom 
predstavil g. Plahuta, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Občinski svet Občine Kozje imenuje v uredniški odbor javnega glasila Občine Kozje – 
Zmajev glas,  naslednje člane: 
1. Jernej Šulc, Podsreda 97,  3257 Podsreda - odgovorni urednik 
2. Roman Gradišek, Kozje 155, 3260 Kozje  



 3

3.  Suzana Kunst, Vrenska Gorca 63, 3255 Buče 
4.  Mojca Valenčak, Kozje 183, 3260 Kozje.  
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu sklepa na Občinskem svetu Občine 
Kozje. 
 
K 7. TOČKI 
 
Predlog imenovanja predstavnika javnosti v Senatih za reševanje pritožb zoper delo policistov je 
svetnikom predstavil g. Plahuta, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Za člana senata za reševanje pritožb zoper policiste se predlaga kot predstavnika Občine 
Kozje g. Veljka Kolarja, Kozje 11, 3260 Kozje. 
 
K 8. TOČKI 
 
Predlog sklepa o vrednosti točke za izračun komunalne takse v letu 2020 je svetnikom predstavila 
ga. Reher. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Vrednost točke za izračun komunalne takse za leto 2020 znaša 0,030 EUR. 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se prične s 1. 1. 2020. 
 
K 9. TOČKI 
 
Predlog Sklepa o obravnavi in potrjevanju investicijske dokumentacije je svetnikom predstavil g. 
Čoklc. 
 
Ob glasovanju je bilo prisotnih sedem svetnikov. 
Svetniki so s sedmimi glasovi sprejeli naslednji sklep: 
Občinski svet Občine Kozje pooblašča županjo Občine Kozje Milenco Krajnc, da 
obravnava in potrjuje investicijsko dokumentacijo DIIP in IP ter spremembe in 
dopolnitve teh za projekte oz. investicije, opredeljene v Odloku o proračunu Občine 
Kozje za leto 2019 in Načrtu razvojnih programov za obdobje 2019-2023. 
 
K 10. TOČKI 
 
Ga. Reher je svetnike obvestila o začasnem financiranju javne porabe v Občini Kozje za leto 
2020. 
 
K 11. TOČKI 
 
G. Plahuta je predstavil predlog postavitve razglednega stolpa na Mačkovi špici.  
 
G. Šulc je vprašal, ali se bo urejala cesta h Dragu Bračunu, ki je precej slaba. 
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Ga. županja je pojasnila, da je v proračunu predlog ureditve te ceste, ki je sicer delno 
nekategorizirana, delno pa je gozdna cesta. Ga. Bercko je dodala, da je ta cesta predvidena za 
kategorizacijo v prvem predlogu OPN, ki pa je pravkar v razpravi oziroma razreševanju. 
 
G. Plahuta je opozoril na nepravilno napisano oznako naselja Pristava pri Lesičnem.  
Opozorilo se bo preneslo na ustrezen naslov.   
 
G. Jagriča je opozoril na problem visokih vod v Podsredi, ki poplavljajo igrišče.  
Ga. županja je povedala, da problematiko že naslavljamo na ustrezne službe in da upamo na 
čimprejšnji odziv. Pomembno je tudi, da lastniki priobalnih zemljišč redno in vestno čistijo ob 
strugah. 
 
G. Jagriča je zanimalo, kako poteka projekt ureditve kolesarskih poti.  
Ga. županja je povedala, da je potrebno najprej pridobiti zemljišča in da je v ta namen podpisanih 
že večina pogodb z lastniki na začrtani trasi. 
 
Na sejo je prišel g. Lukanc Mitja iz Steklarstva Lukanc. 
 
Ga. županja je v uvodu predstavila način in postopek izbora ureditve sredic krožišč v Lesičnem in 
Kozjem, v nadaljevanju pa je g. Lukanc predstavil projektno idejo za ureditev krožišča pri POC. 
Ga. županja je svetnike seznanila, da je za ureditev sredice krožišča v Kozjem DRSI že izdal 
dovoljenje s projektnimi pogoji. 
 
K 12. TOČKI 
 
Pri tej točki ni bilo razprave. 
 
Seja je bila zaključena ob 19. 10. 
 
Zapisnik povzela: 
Polona Zakošek 
 
Datum:   
Številka:  
 
                 
 

  ŽUPANJA OBČINE KOZJE      
Milenca KRAJNC 


